Copyright © Tohoku Systems Support Co.,Ltd. All rights reserved.

横浜事業所設立のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社は業務拡張のため下記の通り横浜事業所の設立をいたしますことをお知らせ

いたします。 尚、2012年2月1日より業務を開始いたします。

敬具

2012年2月吉日

株式会社 東北システムズ・サポート

記

【住所】

〒231-0014 神奈川県横浜市中区常盤町1丁目1 宮下ビル9F

TEL. 045-664-2910

【業務開始日】

2012年 2月 1日

【ご案内図】

＜アクセス＞JR根岸線 関内駅南口より徒歩4分

以上